
CUENTA PÚBLICA 2022
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(PESOS)

INFOTEC Centro de Investigación e Innovación en Tecnologías de la Información y ComunicaciónEnte Público:

Concepto
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualización de
la Hacienda Pública /

Patrimonio

TOTAL

780,354,662 780,354,662Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

353,896,613 353,896,613Aportaciones

335,423,859 335,423,859Donaciones de Capital

91,034,190 91,034,190Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

5,321,138 222,865,013 228,186,151Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021

222,865,013 222,865,013Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-433,706,433 -433,706,433Resultados de Ejercicios Anteriores

439,027,571 439,027,571Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

-45,811,595 -45,811,595Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de
2021

-45,811,595 -45,811,595Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

780,354,662 5,321,138 222,865,013 -45,811,595 962,729,218Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021

0 0Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022

0 0Aportaciones

0 0Donaciones de Capital

0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

222,865,013 303,416,791 526,281,804Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022

526,281,804 526,281,804Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

222,865,013 -222,865,013 0Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /
Patrimonio Neto de 2022

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

780,354,662 228,186,151 526,281,804 -45,811,595 1,489,011,022Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. KAREN HORTENSIA GUTIÉRREZ TORRES
DIRECTORA ADJUNTA DE ADMINISTRACIÓN

Elaboró: L.C. FABIÁN PÉREZ HERNÁNDEZ
SUBGERENTE DE RECURSOS FINANCIEROS
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